

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Steadystate ApS

Christian IX's Gade 2, 1. th, 1111 København K

CVR-nr. 43 67 40 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2025.

Sverrir Sverrisson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Steadystate ApS
Christian IX's Gade 2, 1. th
1111 København K

CVR-nr.: 43 67 40 99
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sverrir Sverrisson

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i levering af konsulenttydelser og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 333 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/1 2024 - 31/12 2024	29/11 2022 - 31/12 2023
	kr.	kr.
Bruttofortjeneste	333.254	-14.642
Andre finansielle indtægter	419	8
Resultat før skat	333.673	-14.634
Skat af årets resultat	-70.840	0
Årets resultat	262.833	-14.634
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	248.199	0
Overføres til overført resultat	14.634	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.634
Disponeret i alt	262.833	-14.634

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.653	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.653	0
Anlægsaktiver i alt	1.653	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	368.636	30.366
Omsætningsaktiver i alt	368.636	30.366
Aktiver i alt	370.289	30.366

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	0	-14.634
Foreslået udbytte for regnskabsåret	248.199	0
Egenkapital i alt	288.199	25.366
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	70.840	0
Anden gæld	6.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.090	5.000
Gældsforpligtelser i alt	82.090	5.000
Passiver i alt	370.289	30.366

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-14.634	0	25.366
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.634	248.199	262.833
	40.000	0	248.199	288.199
